
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:         Operatori i Shërbimeve të Integruara të Sterilizimit (OSHIS) sh.a  

Adresa:      Kashar, Mëzez, Autostrada Tiranë – Durrës, Km.5  

Tel/Fax:     +355682183975 

E-mail:       info@oshis.al  

Ueb-faqe:   www.oshis.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF- 88721-06-03-2026                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim, instalim dhe konfigurim i pajisjeve IT, 

sistemeve të kontrollit të aksesit dhe softuereve. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kompjutera desktop 30213300-8; 

Paketa software dhe sistemi informacioni 48000000‐8 

 

6. Fondi limit: 138,358,000 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë) 

lekë pa TVSH ose 1,450,749.71 (një milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e 

nëntë pikë shtatëdhjetë e një) Euro pa TVSH.  

Vlerat në Euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqipërisë, datë 3.6.2026, me kurs këmbimi 95.37. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë nga 

momenti i nënshkrimit të  kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.06.2026   Ora 14:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 



a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 


